Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «10» мая 2023 года                                                                  №  43

Об итогах проведения муниципального

конкурса фоторабот

«Родные просторы»

В рамках реализации проекта «Приобщение обучающихся

Волоконовского района к народной традиционной культуре», на основании

приказа Центра детского творчества «Ассоль» от 17 апреля 2023 года №35

«О проведении муниципального конкурса фоторабот «Родные просторы», 10

мая 2023 года на базе Центра детского творчества «Ассоль» были подведены

итоги муниципального конкурса фоторабот «Родные просторы» (далее –

Конкурс).

 В Конкурсе приняли участие 93 обучающихся из 13

общеобразовательных учреждения района, в том числе: МБОУ

«Волоконовская СОШ №1», МБОУ «Волоконовская СОШ №2», МБОУ

«Волчье-Александровская СОШ», МБОУ «Погромская СОШ», ОГБОУ

«Пятницкая СОШ», МБОУ «Староивановская СОШ», МБОУ «Ютановская

СОШ», МБОУ «Покровская СОШ», МБОУ «Фощеватовская СОШ», МБОУ

«Афоньевская ООШ», МБОУ «Борисовская ООШ», МБОУ «Шидловская

ООШ» и МБОУ «Голофеевская ООШ».

 Конкурс проводился в четырех номинациях:

- «Природа – творец всех творцов»;

- «Культура и традиции моего села»;

- «Ностальгия»;

- «Мои земляки».

 На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса фоторабот «Родные просторы»

(приложение №1).

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль» победителей и

призёров муниципального конкурса фоторабот «Родные просторы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

администратора проекта, концертмейстера МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»

В.В. Бикмулину.

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                       Л.А. Дорохова

Приложение № 1

                                                                                   к приказу № 43

от «10» мая 2023 года

Список победителей и призёров

муниципального конкурса фоторабот

«Родные просторы»

Номинация «Природа – творец всех творцов»:

1 место – Белугин Алексей, обучающийся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Жменя Юлия Владимировна.

1 место – Айляров Марк, обучающийся МБОУ «Волоконовская СОШ №1»,

руководитель Разинкова Ольга Владимировна.

1 место – Бондаренко Кристина, обучающаяся МБОУ «Волоконовская

СОШ №1», руководитель Кононенко Валерия Юрьевна.

1 место – Пильник Никита, обучающийся МБОУ «Староивановская СОШ»,

руководитель Анисимова Людмила Николаевна.

1 место – Костяев Кирилл, обучающийся МБОУ «Голофеевская ООШ»,

руководитель Ушанёва Галина Викторовна.

1 место – Дворниченко Дарья, обучающаяся МБОУ «Погромская СОШ»,

руководитель Пахомкина Валентина Викторовна.

1 место – Белоусова Полина, обучающаяся МБОУ «Покровская СОШ»,

руководитель Кобзева Татьяна Ивановна.

1 место – Квиринг Амалия, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ

№1», руководитель Удянская Валентина Васильевна.

1 место – Алиев Кирилл, обучающийся МБОУ «Волоконовская СОШ №1»,

руководитель Удянская Валентина Васильевна.

1 место – Ходырева Дарья, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Дорохова Елена Анатольевна.

2 место – Горелова Арина, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ №1»,

руководитель Разинкова Ольга Владимировна.

2 место – Славгородский Станислав, обучающийся МБОУ «Шидловская

ООШ», руководитель Гордиенко Светлана Николаевна.

2 место – Хахалева Дарья, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Гуренко Елена Александровна.

2 место – Уханёв Данил, обучающийся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Данилова Светлана Николаевна.

2 место – Бугаева Яна, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ №1»,

руководитель Алтухова Оксана Александровна.

3 место – Нестеренко Ярослав, обучающийся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Данилова Светлана Николаевна

3 место – Сиротская Ангелина, обучающаяся МБОУ «Волчье-

Александровская СОШ», руководитель Дмитриева Марина Владимировна.

3 место – Вакуленко Таисия, обучающаяся МБОУ «Погромская СОШ»,

руководитель Вакуленко Инна Николаевна.

3 место – Косарева Евгения, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Корнева Наталья Васильевна.

3 место – Курлов Богдан, обучающийся МБОУ «Фощеватовская СОШ»,

руководитель Курлова Яна Юрьевна.

3 место – Гавриленко Константин, обучающийся МБОУ «Волоконовская

СОШ №1», руководитель Алтухова Оксана Александровна.

3 место – Манчилина Милена, обучающаяся МБОУ «Покровская СОШ»,

руководитель Потехина Наталья Викторовна.

Номинация «Культура и традиции моего села»:

1 место – Середа Кирилл, обучающийся МБОУ «Волоконовская СОШ №1»,

руководитель Середа Наталья Николаевна.

1 место – Агаркова Дарья, обучающаяся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Агаркова Валентина Анатольевна.

2 место – Бондаренко Софья, обучающаяся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Агаркова Валентина Анатольевна.

2 место – Белашова Анастасия, обучающаяся МБОУ «Шидловская ООШ»,

руководитель Гордиенко Светлана Николаевна.

2 место – Пьяникин Кирилл, обучающийся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Жменя Юлия Владимировна.

3 место – Рожкова Ульяна, обучающаяся МБОУ «Староивановская СОШ»,

руководитель Липенская Олеся Юрьевна.

Номинация «Ностальгия»:

1 место – Потехин Даниил, обучающийся МБОУ «Покровская СОШ»,

руководитель Потехина Наталья Викторовна.

1 место – Шабельникова Ольга, обучающаяся МБОУ «Покровская СОШ»,

руководитель Шипилова Елена Ивановна.

1 место – Трубицина Анастасия, обучающаяся МБОУ «Погромская СОШ»,

руководитель Морозова Алла Станиславовна.

2 место – Татаринцева Екатерина, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая

СОШ», руководитель Данилова Виктория Александровна.

2 место – Брода Милена, обучающаяся МБОУ «Погромская СОШ»,

руководитель Пахомкина Валентина Викторовна.

3 место – Китицкий Ждан, обучающийся МБОУ «Староивановская СОШ»,

руководитель Липенская Олеся Юрьевна.

3 место – Дронова Кира, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Корнева Наталья Васильевна.

3 место – Гавриленко Тимофей, обучающийся МБОУ «Волоконовская СОШ

№1», руководитель Андриенко Ирина Михайловна.

Номинация «Мои земляки»:

1 место – Приходько Иван, обучающийся МБОУ «Погромская СОШ»,

руководитель Приходько Валерий Иванович.

1 место – Коростылева Анастасия, обучающаяся МБОУ «Покровская

СОШ», руководитель Шипилова Елена Ивановна.

2 место – Белюченко Варвара, обучающаяся МБОУ «Староивановская

СОШ», руководитель Анисимова Людмила Николаевна.

3 место – Липенский Тимур, обучающийся МБОУ «Староивановская СОШ»,

руководитель Рожков Станислав Юрьевич.